
Písemná zpráva zadavatele 

v souladu s § 217 zákona č. 134/2006 Sb. o zadávání veřejných zakázek, v platném znění 

(dále jen zákon) – zadání podlimitní veřejné zakázky, zjednodušené podlimitní řízení, na stavební 

práce: 

 

Revitalizace veřejného prostranství Tvrz, 

Žďár nad Sázavou 
 

a) Zadavatel, předmět veřejné zakázky a cena sjednaná ve smlouvě na veřejnou zakázku 

Zadavatel č. 1: 

Město Žďár nad Sázavou 

Zastoupené: Ing. Martinem Mrkosem, ACCA – starostou města - osoba oprávněná 

k právním úkonům ve věci zadání veřejné zakázky veřejné zakázky  

Sídlo, adresa: Žižkova 227/1, 591 01 Žďár nad Sázavou  

IČO: 00295841 

 

Zadavatel č. 2: 

Svaz vodovodů a kanalizací Žďársko 

Zastoupené: Ing. Dagmar Zvěřinovou, předsedkyní předsednictva - osoba oprávněná 

k právním úkonům ve věci zadání veřejné zakázky  

Sídlo, adresa: Vodárenská 244/2, 591 01 Žďár nad Sázavou  

IČO: 43383513 

 

Formou smlouvy o společném postupu zadavatelů, uzavřené v souladu s § 7 zákona – 

Společné zadávání, se výše uvedení zadavatelé dohodli, že se na financování veřejné zakázky 

„Revitalizace veřejného prostranství Tvrz, Žďár nad Sázavou“ budou podílet v rozsahu prací 

vymezených projektovými dokumentacemi resp. soupisem stavebních prací, dodávek 

a služeb s výkazem výměr, dle rozdělení díla na jednotlivé investice zadavatele č. 1 

a zadavatele č. 2, dle samostatných smluv o dílo uzavřených s vítězným uchazečem, 

vybraným na základě zadávacího řízení na tuto veřejnou zakázku. Vzájemné vztahy 

zadavatelů č. 1 a č. 2 jsou upraveny uzavřenou Smlouvou o společném postupu zadavatelů. 

 

Předmět veřejné zakázky: 

Lokalita Tvrz ve Žďáru nad Sázavou je nejstarší částí města. Předmětem veřejné zakázky 

je celková revitalizace tohoto veřejného prostranství. Centrem celého území je farní kostel 

sv. Prokopa. Řešené území zahrnuje plochy kolem kostela sv. Prokopa, náměstíčka 

u Regionálního muzea a navazující pěší přístupy směrem k ulicím Nábřežní a Zahradní. 

Prostor je dopravně napojen z Havlíčkova náměstí, ulice Radniční, náměstí Republiky 

a rovněž ulicí Nábřežní.  

 

 Předmětem veřejné zakázky je: 

a) rekonstrukce povrchů (zpevněné plochy trvalé pojížděné, zpevněné plochy určené pro pěší 

provoz, plocha okolí kostela, objektů – komunikace „I“, komunikace „II“, zpevněná 

plocha okolí kostela, schodiště č. 1 – č. 6, odvedení srážkových vod); 

b) vodní prvek - kašna (umístění nové kašny – kamenného bloku, vč. technologie, přípojky 

vody, přípojky kanalizace, přívodu elektro a signálního kabelu VO); 

c) veřejné osvětlení (celý prostor bude osazen novým sloupovým veřejným osvětlením, dále 

nasvětlení sochy, korun stromů, drobných prvků, nasvětlení věže kostela, nasvícení 

některých lavic, kašny); 



 

d) chránička pro optický kabel kamerového systému; 

e) mobiliář (řešený prostor bude doplněn kvalitním městským mobiliářem – lavice, parkové 

lavičky, mříže ke stromům, odpadkové koše, stojany na kola); 

f) opěrné zdi; 

g) vegetační úpravy (odstranění stromů a keřů, sázení stromů, keřů, květin; založení 

trávníku); 

h) rekonstrukce vodovodu a novostavba kanalizace (přepojení přípojek vodovodu, vodovodní 

řady, přepojení přípojek kanalizace, kanalizace). 

 

Celková cena sjednaná ve smlouvě na veřejnou zakázku: 

/ 

 

b)   Použitý druh zadávacího řízení 

Podlimitní veřejná zakázka na stavební práce, zjednodušené podlimitní řízení veřejné 

zakázky dle § 53 zákona. 

 

c)   Účastníci zadávacího řízení  

 GREMIS, s.r.o., Jihlavská 230, 594 01 Velké Meziříčí, IČO: 15544451 

GREEN PROJECT s.r.o., Dobřejovická 194, 252 43 Průhonice, IČO: 27195783 

Dlažba Vysoké Mýto, s.r.o., Husova 437, 566 01 Vysoké Mýto, Litomyšlské Předměstí, 

IČO: 25953818 

SATES ČECHY s.r.o., Radkovská 252, 588 56 Telč, IČO: 25172654 

Gardenline s.r.o., Šeříková 405/13, 412 01 Litoměřice, IČO: 27263827 

 

d)   Vyloučení účastníci zadávacího řízení s uvedením důvodu jejich vyloučení 

       / 

 

e)   Dodavatel, s nímž byla uzavřena smlouva, včetně odůvodnění jeho výběru 

/ 

  

f)   Poddodavatelé dodavatele podle písmene e), pokud jsou zadavateli známi 

 / 

 

g)   Odůvodnění použití jednacího řízení s uveřejněním nebo řízení se soutěžním dialogem, 

byly-li použity 

 / 

  

h)   Odůvodnění použití jednacího řízení bez uveřejnění, bylo-li použito 

 / 

 

i)   Odůvodnění použití zjednodušeného režimu, bylo-li použito 

 / 

 

 



j)   Odůvodnění zrušení zadávacího řízení nebo nezavedení dynamického nákupního 

systému, pokud k tomuto došlo 

 Na základě nově vzniklých skutečností v průběhu zadávacího řízení, v důsledku podstatných 

změn okolností, které nastaly po zahájení zadávacího řízení, a které zadavatelé jednající 

s řádnou péčí nemohli předvídat, ani je nezpůsobili (epidemie koronaviru, nouzový stav, 

přesun finančních prostředků v rámci jednotlivých kapitol u zadavatele č. 1), odpadly důvody 

pro pokračování v zadávacím řízení. 

 Zadavatelé rozhodli, v souladu s § 127 odst. 2) písm. c) zákona, o zrušení zjednodušeného 

podlimitního řízení veřejné zakázky na stavební práce. 

 

k)   Odůvodnění použití jiných komunikačních prostředků při podání nabídky namísto 

elektronických prostředků, byly-li jiné prostředky použity 

 / 

 

l)   Soupis osob, u kterých byl zjištěn střet zájmů, a následně přijatých opatření, byl-li střet 

zájmů zjištěn 

 / 

 

m)  Odůvodnění postupu zadavatele pokud nadlimitní veřejnou zakázku nerozdělil na části 

(pokud nebylo uvedeno v zadávací dokumentaci) 

 / 

 

n)  Odůvodnění stanovení požadavku zadavatele na prokázání obratu v případě postupu 

podle § 78 odst. 3 zákona (pokud nebylo uvedeno v zadávací dokumentaci) 

 / 

 

 

 

V Jihlavě 

 

 

 

             

              ..................................................................... 

       Ing. Jan Toscher 

                  STAVONA Tender, spol. s r.o. 

 


		2020-04-27T08:27:53+0200
	Ing. Jan Toscher




